Odrzywdt, dnia 19.09.2014 r.

IT-2710.24.2014

Wyjasnienie tresci Zapytania cenowego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.. Budowa placu zabaw przy Publicznej
Szkole Podstawowej w Myslakowicach, prowadzonego w trybie Zapytania cenowego — zgodnie z art. 4
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047,
1473 z pdzn. zm.) — zamowienie publiczne o wartosci szacunkowej nieprzekraczajgcej wyrazonej w ztotych
rownowartosci 30 tys. euro. Znak sprawy: IT — 2710.24.2014.

Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan oraz wyjasnienia dotyczgce tresci zapytania cenowego w
przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1:

Z jakiego materiatu jest konstrukcja zestawu-drewniana czy metalowa?
Odpowiedz:

Konstrukcja zestawu — drewniana.

Pytanie 2:

Jesli drewniana to czy to drewno rdzeniowe, bezrdzeniowe czy klejone?
Odpowiedz:

Drewno w konstrukcji zestawu — bezrdzeniowe.

Pytanie 3:

Brak wymiardw belek konstrukgji.
Odpowiedz:

Wymiary belek konstrukgji — 9,5x9,5 cm.

Pytanie 4:

Z jakiego materiatu jest zjezdzalnia?

Odpowiedz:

Materiatu zjezdzalni — stal nierdzewna boki z HDPE.

Pytanie 5:

Z jakiego materiatu sg daszki i barierki?
Odpowiedz:

Daszki i barierki z materiatu — sklejka lub HPL.

Pytanie 6:

Czy belki sg na kotwach czy mocowane bezposrednio do ziemi?
Odpowiedz:

Belki mocowane na kotwach.

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia oraz dokonana modyfikacja staja sie integralng czeécig Zapytania
cenowego w przedmiotowym postepowaniu oraz winny by¢ uwzglednione przez Wykonawcow w trakcie
przygotowywania dokumentéw do ztozenia ofert w postepowaniu, jak réwnie powinny by¢ uwzglednione przy
wyliczeniu ceny za przedmiot zamowienia.

Zwracamy sie o niezwloczne potwierdzenie faktu otrzymania powyzszej informacji
na fax. nr (48) 6716057 w.30 [ub na e-mail: mmatuszczak@odrzywol.eu




